

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Dp\_14\_09-N3458

**Stavba:** Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 23.09.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

D plus Projektová a inženýrská, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů 1 338 041,03

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 1 338 041,03**

DPH základní	21,00%	ze	1 338 041,03	280 988,62
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 1 619 029,65**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Dp\_14\_09-N3458

**Stavba: Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP**

Místo: Datum: 23.09.2014

Objednavatel: Projektant: D plus Projektová a inženýrsk

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>1 338 041,03</b>	<b>1 619 029,65</b>
01	Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - I. Etapa	72 219,03	87 385,03
02	Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - II. Etapa	126 138,55	152 627,65
03	Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - III. Etapa	327 573,45	396 363,87
04	Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - VZT	68 293,19	82 634,76
05	Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - ZTI	28 084,69	33 982,47
06	Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - SCS I. Etapa	6 453,35	7 808,55
07	Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - SCS II. Etapa	3 618,23	4 378,06
08	Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - SCS III. Etapa	6 272,89	7 590,20
09	Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - EPS	61 925,80	74 930,22
10	Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - EKV	418 862,27	506 823,35
11	Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - CCTV	37 720,04	45 641,25
12	Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - ESI	95 879,54	116 014,24
13	VRN	85 000,00	102 850,00
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>1 338 041,03</b>	<b>1 619 029,65</b>



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP

**Objekt: 01 - Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - I. Etapa**

Místo: Datum: 23.09.2014  
Objednavatel: Projektant: D plus Projektová a inženýrská,  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>72 219,03</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	7 216,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 500,55
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 119,16
997 - Přesun sutě	1 545,34
998 - Přesun hmot	51,50
PSV - Práce a dodávky PSV	51 864,55
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	395,67
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	129,28
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	298,78
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	768,30
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	384,15
751 - Vzduchotechnika	4 993,95
763 - Konstrukce suché výstavby	23 823,06
767 - Konstrukce zámečnické	18 072,59
771 - Podlahy z dlaždic	520,30
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 478,47
M - Práce a dodávky M	13 137,93
21-M - Elektromontáže	13 137,93
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>72 219,03</b>

# ROZPOČET

Stavba: Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP

**Objekt: 01 - Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - I. Etapa**

Místo: Datum: 23.09.2014  
 Objednavatel: Projektant: D plus Projektová a inženýrská,  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**72 219,03**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**7 216,55**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**3 500,55**

1	K	612135002	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm (2,28+0,15)*2,7 Součet	m2	6,561	153,66	1 008,16
2	K	61213501R	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn cem. stěrkou stěny schodiště (2,28+0,15)*2,7 Součet	m2	6,561	157,93	1 036,18
3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,561	221,95	1 456,21

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

**2 119,16**

4	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,300	58,90	312,17
5	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 0,90*2,15 Součet	m2	1,935	157,93	305,59
6	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 mč. 146 (2,4+2,28)*2*2,1-0,9*2,1 Součet	m2	17,766	84,51	1 501,40

#### 997 - Přesun sutě

**1 545,34**

7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,714	169,88	461,05
8	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,714	162,20	440,21
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,428	11,95	64,86
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	2,714	213,42	579,22

#### 998 - Přesun hmot

**51,50**

11	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	0,337	152,81	51,50
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**51 864,55**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>							<b>395,67</b>
12	K	7212911R1	Zaslepení odpadního potrubí do DN80	kus	1,000	384,15	384,15
13	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	3,000	3,84	11,52
<b>722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>							<b>129,28</b>
14	K	7222911R1	Zaslepení vodovodního potrubí do DN25	kus	1,000	128,05	128,05
15	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	0,960	1,28	1,23
<b>725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>							<b>298,78</b>
16	K	725330840	Demontáž výlevka litinová nebo ocelová	soud	1,000	213,42	213,42
17	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soud	1,000	42,68	42,68
18	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	42,68	42,68
<b>727 - Zdravotechnika - požární ochrana</b>							<b>768,30</b>
19	K	7271911R1	Demontáž, přemístění a opětovná montáž SHZ	kus	1,000	768,30	768,30
<b>744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných</b>							<b>384,15</b>
20	K	7441829R1	Přesunutí slaboproudých rozvodů	m	3,000	128,05	384,15
<b>751 - Vzduchotechnika</b>							<b>4 993,95</b>
21	K	7519911R1	Demontáž, přemístění a opětovná montáž stávající chladicí jednotky včetně připojení médií	kpl	1,000	3 841,50	3 841,50
22	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	30,000	38,42	1 152,45
<b>763 - Konstrukce suché výstavby</b>							<b>23 823,06</b>
23	K	763111328	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 12,5 TI 40 mm 40 kg/m3 EI 45 Rw 47 dB	m2	1,935	676,96	1 309,92
			SDK - výplň otvoru po vyb. dveří				
			2,15*0,90		1,935		
			Součet		1,935		
24	K	763111621	Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka	m2	21,200	307,32	6 515,18
			stávající konstrukce příček opatřeny ze strany strojovny 1x 12,5 SDK deskou GKB				
			21,20		21,200		
			Součet		21,200		
25	M	590300120	deska sádrokartonová GKB tl. 12,5 mm	m2	23,320	35,85	836,02
26	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	23,135	29,88	691,27
27	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	18,396	128,05	2 355,61
			přetmelení stávajících stn SDK				
			(2,28+0,15*3+2,4*2)*2,7-0,9*2,15		18,396		
			Součet		18,396		
28	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	13,248	128,05	1 696,41
			příčka mezi mč. 146 a 122 - etapové bourání příčky				
			2,40*5,52		13,248		
			Součet		13,248		
29	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,700	409,76	2 335,63
			mč. 146				
			5,70		5,700		
			Součet		5,700		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,700	269,76	1 537,63
			mč. 146				
			5,70		5,700		
			Součet		5,700		
31	K	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled	m2	5,700	332,93	1 897,70
32	M	595912380	deska protipožární sádrokartonová 12,5 GKF 1250 x 12,5 x 2000 mm (DF)	m2	6,270	41,83	262,27
33	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	5,700	21,34	121,64
34	K	763131822	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění dvojité	m2	5,300	187,81	995,39
			mč. 146 - B2				
			5,30		5,300		
			Součet		5,300		
35	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	153,158	21,34	3 268,39

### 767 - Konstrukce zámečnické

18 072,59

36	K	7675901R1	D+M nosný rošt pod 4x rozvodnými skříněmi žárově zinkováno - Z1	kpl	1,000	16 834,29	16 834,29
37	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	290,000	4,27	1 238,30

### 771 - Podlahy z dlaždic

520,30

38	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	5,300	98,17	520,30
			mč. 146 - B1				
			5,30		5,300		
			Součet		5,300		

### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 478,47

39	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	90,720	27,32	2 478,47
			mč. 146, 122				
			(2,4*7,0)*2*2,7		90,720		
			Součet		90,720		

### M - Práce a dodávky M

13 137,93

#### 21-M - Elektromontáže

13 137,93

40	K	2100102R1	D+M zdvojená kalciumsulfátová podlaha (desky) tr. zatížení 1 a průhyb tř. A, zinkové sloupky v rastru 600x600	m2	5,700	2 304,90	13 137,93
			m.č. 146				
			5,70		5,700		
			Součet		5,700		



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP

**Objekt: 02 - Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - II. Etapa**

Místo: Datum: 23.09.2014  
Objednavatel: Projektant: D plus Projektová a inženýrská,  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>126 138,55</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 667,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	456,58
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 901,31
997 - Přesun sutě	280,82
998 - Přesun hmot	28,73
PSV - Práce a dodávky PSV	123 471,11
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 007,37
714 - Akustická a protiotřesová opatření	684,58
763 - Konstrukce suché výstavby	51 088,29
766 - Konstrukce truhlářské	43 742,11
771 - Podlahy z dlaždic	5 431,60
776 - Podlahy povlakové	1 597,74
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	14 814,33
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 105,09
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>126 138,55</b>

# ROZPOČET

Stavba: Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP

**Objekt: 02 - Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - II. Etapa**

Místo: Datum: 23.09.2014  
 Objednavatel: Projektant: D plus Projektová a inženýrská,  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**126 138,55**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**2 667,44**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**456,58**

1	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm pozice NK1 (0,15*3,775*2)*0,05 Součet	m3	0,057	2 518,31	143,54
					0,057		
					0,057		
2	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou m.č. 1293+123 (0,15*2+3,775)*2 Součet	m	8,150	38,41	313,04
					8,150		
					8,150		

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

**1 901,31**

3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m.č. 123 (6,57+0,775)*2*1,50 Součet	m2	22,035	33,29	733,55
					22,035		
					22,035		
4	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakémkoliv výšce podlaží m.č. 1293+123 7,7+16,40 Součet	m2	24,100	44,39	1 069,80
					24,100		
					24,100		
5	K	965042131	Bourání mazanin betonových tl do 100 mm pl do 4 m2 bourání skladby podlahy - pozice B1 0,45*3,775*0,05 Součet	m3	0,085	1 152,45	97,96
					0,085		
					0,085		

#### 997 - Přesun sutě

**280,82**

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,430	169,88	73,05
7	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezikládku do 1 km se složením	t	0,430	162,20	69,75
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,870	11,95	46,25
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,430	213,42	91,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

998 - Přesun hmot

28,73

10	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	0,132	217,68	28,73
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

123 471,11

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 007,37

11	K	7114131R1	Hydroizolační stěrka na ploše vodorovné včetně systémového provedení koutů a rohů pružnou bandáží	m2	7,700	332,93	2 563,56
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

m.č. 1293

7,70

7,700

Součet

7,700

12	K	7114131R2	Hydroizolační stěrka na ploše svislé	m2	0,473	358,54	169,59
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	--------	--------

m.č. 1293

(2,05+3,775)\*0,10-1,1\*0,1

0,473

Součet

0,473

13	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	46,621	27,33	1 274,22
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

714 - Akustická a protiotřesová opatření

684,58

14	K	714180801	Demontáž pohltivých izolačních vložek	m2	1,699	84,51	143,58
----	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	-------	--------

m.č. 123 - pozice B1

0,45\*3,775

1,699

Součet

1,699

15	K	714183002	Montáž pohltivých desek na sraz volně podlah	m2	2,265	102,44	232,03
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

pozice NK1

0,15\*3,775\*2\*2

2,265

Součet

2,265

16	M	607151R	deska dřevovláknitá Hobra tl. 4 mm	m2	2,379	128,05	304,63
----	---	---------	------------------------------------	----	-------	--------	--------

cročejová izolace 2x4 mm

1,133\*2

2,266

Součet

2,266

17	K	998714201	Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 6 m	%	2,168	2,00	4,34
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

763 - Konstrukce suché výstavby

51 088,29

18	K	763111328	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 12,5 TI 40 mm 40 kg/m3 EI 45 Rw 47 dB	m2	12,835	676,96	8 688,78
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

příčka mezi m.č. 1293 a 123

3,775\*3,40

12,835

Součet

12,835

19	K	763111621	Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka	m2	27,300	307,32	8 389,84
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	----------

stávající kce příček, které mají dle PBR vyšší

požární odolnost

27,30

27,300

Součet

27,300

20	M	595912380	deska protipožární sádrokartonová 12,5 GKF 1250 x 12,5 x 2000 mm (DF)	m2	30,030	41,83	1 256,15
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

21	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	40,135	29,88	1 199,23
----	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	-------	----------

22	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	40,135	128,05	5 139,29
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

23	K	763111925	Zhotovení otvoru vel. do 2 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily	kus	1,000	1 408,55	1 408,55
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

otvor pro nové dveře

1,0

1,000

Součet

1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	763131421	SDK podhled desky 2xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD pozice NK2 7,70 Součet	m2	7,700	495,13	3 812,50
25	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD pozice NK2a 16,40 Součet	m2	16,400	151,95	2 491,98
26	K	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled pozice NK2a - deska GKF 16,40 Součet	m2	16,400	280,00	4 592,00
27	M	595912380	deska protipožární sádrokartonová 12,5 GKF 1250 x 12,5 x 2000 mm (DF)	m2	18,040	41,83	754,61
28	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	24,100	21,34	514,29
29	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	24,100	72,56	1 748,70
30	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	2,000	341,47	682,94
31	K	763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka zárubeň dveří 800x2150 mm 1,0 Součet	kus	1,000	170,73	170,73
32	K	763431802	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na polozapuštěném roštu " m.č. 123 - B3 " 24,70 Součet	m2	24,700	68,29	1 686,76
33	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	400,747	21,34	8 551,94
<b>766 - Konstrukce truhlářské</b>							<b>43 742,11</b>
34	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	640,25	640,25
35	M	6116024R1	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 110x215 cm vč. zárubně, kování klika-koule -	kus	1,000	17 798,93	17 798,93
36	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	802,45	802,45
37	M	6116277R1	dveře vnitřní hladké plně s polodrážkou 1křídlé 80x215 cm, PO - EW30 DP3, vč. kování klika-klika a zárubně s atestem PO, do SDK tl. 150 mm - D1	kus	1,000	21 597,74	21 597,74
38	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	128,05	128,05
39	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	108,344	25,61	2 774,69
<b>771 - Podlahy z dlaždic</b>							<b>5 431,60</b>
40	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m.č. 1293 7,70 Součet	m2	7,700	298,78	2 300,61
41	M	5976113R1	dlaždice keramické protiskluzné R10	m2	8,470	341,47	2 892,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	53,053	4,50	238,74

### 776 - Podlahy povlakové

1 597,74

43	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	8,475	12,80	108,48
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

" m.č. 123 - pozice B2 " 2,35\*2+3,775

8,475

Součet

8,475

44	K	776411000	Lepení obvodových soklíků nebo lišt pryžových řezaných,	m	3,775	21,34	80,56
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

m.č. 123 - nová příčka

3,775

3,775

Součet

3,775

45	M	2841100R1	lišta speciální soklová PVC	m	3,775	25,61	96,68
----	---	-----------	-----------------------------	---	-------	-------	-------

46	K	776511000	Lepení pásů povlakových podlah pryžových	m2	0,566	68,29	38,65
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

pozice NK1

0,15\*3,775

0,566

Součet

0,566

47	M	2841024R1	krytina podlahová PVC	m2	0,566	324,39	183,60
----	---	-----------	-----------------------	----	-------	--------	--------

48	K	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	8,871	33,29	295,32
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

příloha D.1.1.8

" pozice B2 - m.č. 123 " 2,35\*3,775

8,871

Součet

8,871

49	K	776990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	1,133	153,66	174,10
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

pozice NK1

0,15\*3,775\*2

1,133

Součet

1,133

50	K	776991852	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	8,871	68,29	605,80
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	-------	--------

51	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	20,784	0,70	14,55
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

### 781 - Dokončovací práce - obklady keramické

14 814,33

52	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	23,265	290,25	6 752,67
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

m.č. 1293

(2,05+3,775)\*2\*2,2-1,1\*2,15

23,265

Součet

23,265

53	M	5976115R1	dlaždice keramické	m2	25,592	298,78	7 646,38
----	---	-----------	--------------------	----	--------	--------	----------

54	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	138,428	3,00	415,28
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 105,09

55	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	77,053	27,32	2 105,09
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

strop

7,7+16,40

24,100

stěny

" m.č. 1293 " (2,05+3,775)\*2\*0,70

8,155

" m.č. 123 " (4,37+3,775)\*2\*2,75

44,798

Součet

77,053





Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP

**Objekt: 03 - Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - III. Etapa**

Místo: Datum: 23.09.2014  
Objednavatel: Projektant: D plus Projektová a inženýrská,  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>327 573,45</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	21 892,76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 623,52
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 111,46
997 - Přesun sutě	3 858,25
998 - Přesun hmot	299,53
PSV - Práce a dodávky PSV	305 680,69
714 - Akustická a protiotřesová opatření	4 166,47
763 - Konstrukce suché výstavby	142 944,00
766 - Konstrukce truhlářské	44 577,57
767 - Konstrukce zámečnické	88 772,38
772 - Podlahy z kamene	19 870,78
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 349,49
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>327 573,45</b>

# ROZPOČET

Stavba: Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP

**Objekt: 03 - Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - III. Etapa**

Místo: Datum: 23.09.2014  
 Objednavatel: Projektant: D plus Projektová a inženýrská,  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**327 573,45**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**21 892,76**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**13 623,52**

1	K	61213501R	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn cem. stěrkou stěny schodiště (3,0+3,2315+4,20)*3,25-0,9*2,15 Součet	m2	31,967	153,66	4 912,05
2	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně stěny schodiště (3,0+3,2315+4,20)*3,25-0,9*2,15 Součet	m2	31,967	221,95	7 095,17
3	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm pozice NK1 (0,55+8,25+1,30+0,35+4,885+3,85+3,315)*0,30*0,04 Součet	m3	0,270	2 518,31	679,94
4	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou pozice NK1 10,9+0,725+0,40+4,885+3,85+3,615 Součet	m	24,375	38,41	936,36

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

**4 111,46**

5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 10,9*1,20+4,885*1,20+3,315*1,76 Součet	m2	24,776	33,29	824,87
6	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	24,776	44,39	1 099,82
7	K	965024131	Bourání kamenných dlažeb z desek pl přes 1 m2 příloha D.1.1.12 - pozice B1 (0,55+8,25+1,30+0,35+4,885+3,85+3,315)*0,45 Součet	m2	10,125	169,88	1 720,03
8	K	965042141	Bourání mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 příloha D.1.1.12 - pozice B1 (0,55+8,25+1,30+0,35+4,885+3,85+3,315)*0,45*0,04 Součet	m3	0,405	1 152,45	466,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### 997 - Přesun sutě

3 858,25

9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,908	169,88	1 003,65
10	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,908	162,20	958,26
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	53,172	11,95	635,48
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	5,908	213,42	1 260,86

### 998 - Přesun hmot

299,53

13	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	1,376	217,68	299,53
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

### PSV - Práce a dodávky PSV

305 680,69

#### 714 - Akustická a protiotřesová opatření

4 166,47

14	K	714180801	Demontáž pohltivých izolačních vložek příloha D.1.1.12 - pozice B1 (0,55+8,25+1,30+0,35+4,885+3,85+3,315)*0,45 Součet	m2	10,125	84,51	855,69
15	K	714183002	Montáž pohltivých desek na sraz volně podlah pozice NK1 (0,55+8,25+1,30+0,35+4,885+3,85+3,315)*0,30*2 Součet	m2	13,500	102,44	1 382,94
16	M	607151R	deska dřevovláknitá Hobra tl. 4 mm kročejeová izolace 2x4 mm (0,55+8,25+1,30+0,35+4,885+3,85+3,315)*0,30*2 Součet	m2	14,850	128,05	1 901,54
17	K	998714201	Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 6 m	%	13,149	2,00	26,30

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

142 944,00

18	K	763111328	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 12,5 TI 40 mm 40 kg/m3 EI 60 Rw 47 dB nové příčky (10,9+0,725+0,40+4,885+3,85+3,615)*3,45 Součet	m2	84,094	676,96	56 928,01
19	K	763111621	Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka stávající kce příček, které mají dle PBR vyšší požární odolnost 17,60 Součet	m2	17,600	307,32	5 408,83
20	M	595912380	deska protipožární sádrokartonová 12,5 GKF 1250 x 12,5 x 2000 mm (DF)	m2	19,360	40,98	793,29
21	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	101,694	29,88	3 038,44
22	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	101,694	128,05	13 021,90
23	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité příloha D.1.1.12 - pozice B2 (0,25+6,13)*4,60 1,825*4,60 Součet	m2	37,743	213,42	8 054,98
24	K	763111925	Zhotovení otvoru vel. do 2 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily otvor pro nové dveře+turniket	kus	2,000	1 408,55	2 817,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,0		2,000		
			Součet		2,000		
25	K	763131421	SDK podhled desky 2xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	25,304	495,13	12 528,67
			pozice NK2				
			10,9*1,20+8,5*1,20+0,56*3,615		25,304		
			Součet		25,304		
26	K	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	9,800	648,79	6 358,10
			podhled pozice NK2a - mč. 1294				
			9,80		9,800		
			Součet		9,800		
27	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	35,104	21,34	749,18
28	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	35,104	72,56	2 547,20
29	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	37,926	187,81	7 122,75
			příloha D.1.1.12 - pozice B3				
			8,25*1,825+0,25*1,97+1,356*4,885+4,9*3,215		37,926		
			Součet		37,926		
30	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	2,000	341,47	682,93
31	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 072,674	21,34	22 892,62

#### 766 - Konstrukce truhlářské

44 577,57

32	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	640,25	640,25
33	M	6116024R2	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 90x215 cm vč. zárubně, kování klika-klika - D3	kus	1,000	16 646,48	16 646,48
34	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	845,13	845,13
35	M	6116277R2	dveře vnitřní hladké plně s polodrážkou 1křídle 90x215 cm, PO - EW45 DP1, vč. kování klika- klika a zárubně s atestem PO, do SDK tl. 150 mm - D4	kus	1,000	21 085,54	21 085,54
36	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	104,650	51,22	5 360,17

#### 767 - Konstrukce zámečnické

88 772,38

37	K	7679211R1	D+M vynášecí konstrukce roletového uzávěru (2xUč.16) žárově pozinkováno	kpl	1,000	3 715,15	3 715,15
38	K	7679219R1	D+M roletový uzávěr PO EW30 DP3 3250x1200 mm, kastlík 250x250, včetně řídicí jednotky	kpl	1,000	83 659,23	83 659,23
39	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 165,000	1,20	1 398,00

#### 772 - Podlahy z kamene

19 870,78

40	K	772521140	Kladení dlažby z kamene pravoúhlých desek a dlaždic tl do 30 mm	m2	6,750	614,64	4 148,81
			pozice NK1				
			(0,55+8,25+1,30+0,35+4,885+3,85+3,315)*0,30		6,750		
			Součet		6,750		
41	M	5838109R1	deska dlažební	m2	6,750	2 219,53	14 981,83
42	K	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	148,028	5,00	740,14

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 349,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	195,828	27,32	5 349,49
			strop				
			10,9*1,20+3,685*1,2+1,76*3,315+3,315*2,69		32,254		
			stěny				
			(10,9+1,20)*2*3,25-2,2*3,25		71,500		
			3,685*2*3,25		23,953		
			(1,76+3,315)*2*3,25-1,20*3,25		29,088		
			(3,315+2,69)*2*3,25		39,033		
			Součet		195,828		





Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP

**Objekt: 04 - Pasová kontrola T1 úprava VIP 1.NP - VZT**

Místo: Datum: 23.09.2014  
Objednavatel: Projektant: D plus Projektová a inženýrská,  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>68 293,19</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	6 982,99
4 - Vodorovné konstrukce	3 918,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 064,66
PSV - Práce a dodávky PSV	61 310,20
751 - Vzduchotechnika	61 310,20
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>68 293,19</b>

# ROZPOČET

Stavba: Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP

**Objekt: 04 - Pasová kontrola T1 úprava VIP 1.NP - VZT**

Místo: Datum: 23.09.2014  
 Objednavatel: Projektant: D plus Projektová a inženýrská,  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**68 293,19**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**6 982,99**

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**3 918,33**

1	K	41138	Zpracování prostupu střechou 300x300 mm	kus	1,000	3 918,33	3 918,33
---	---	-------	---	-----	-------	----------	----------

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**3 064,66**

2	K	63131	Zpracování prostupu podlahou 300x300 mm	kus	1,000	3 064,66	3 064,66
---	---	-------	---	-----	-------	----------	----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**61 310,20**

#### 751 - Vzduchotechnika

**61 310,20**

3	K	75112	D+M venkovní a vnitřní jednotka Mitsubishi MSZ-SF50VE vč. nosných konstrukcí pro osazení	kus	1,000	34 061,26	34 061,26
4	K	75122	Demontáž a zpětná montáž stávající vnitřní jednotky vč. úpravy elektro, rozvodu chladícího média a napojení na odvod kondenzátu	kpl	1,000	7 332,99	7 332,99
5	K	75152	D+M rozvody chladiva a elektra	m	25,000	554,88	13 872,00
6	K	75153	D+M napojení vnitřní jednotky na odvod kondenzátu	kus	1,000	1 707,33	1 707,33
7	K	75157	D+M požární ucpávky	kpl	1,000	1 280,50	1 280,50
8	K	75158	Vybourání prostupu střechou 300x300 mm	kus	1,000	1 698,79	1 698,79
9	K	75159	Vybourání prostupu podlahou 300x300 mm	kus	1,000	1 357,33	1 357,33

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP

**Objekt: 05 - Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - ZTI**

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

D plus Projektová a inženýrská, a.s.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 23.09.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	28 084,69
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>28 084,69</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	28 084,69	5 897,78
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>33 982,47</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP

**Objekt: 05 - Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - ZTI**

Místo: Datum: 23.09.2014  
Objednavatel: Projektant: D plus Projektová a inženýrská,  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>28 084,69</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	3 841,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 561,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 280,50
PSV - Práce a dodávky PSV	24 243,19
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 204,05
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 829,30
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	6 795,18
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	3 414,66
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>28 084,69</b>

# ROZPOČET

Stavba: Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP

**Objekt: 05 - Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - ZTI**

Místo: Datum: 23.09.2014  
Objednavatel: Projektant: D plus Projektová a inženýrská,  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**28 084,69**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**3 841,50**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**2 561,00**

1	K	63131	Zpracování podlahy 300x300 mm	kus	1,000	2 561,00	2 561,00
---	---	-------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

**1 280,50**

2	K	96504	Vybourání podlahy 300x300 mm	kus	1,000	1 280,50	1 280,50
---	---	-------	------------------------------	-----	-------	----------	----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**24 243,19**

#### 721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

**7 204,05**

3	K	72117	D+M potrubí KG DN 100	m	7,000	396,95	2 778,65
4	K	721171	D+M koleno 90° DN100	kus	3,000	61,46	184,38
5	K	721172	D+M koleno 45° DN100	kus	3,000	55,49	166,47
6	K	721173	D+M T-kus 100/100	kus	1,000	105,00	105,00
7	K	72119	Vysazení odbočky DN 100	kus	1,000	2 987,83	2 987,83
8	K	72127	D+M přívzdušňovací ventil DN 100	kus	1,000	981,72	981,72

#### 722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod

**6 829,30**

9	K	72217	Potrubí plastové PPR D 32 x 4,4 mm	m	20,000	277,44	5 548,80
10	K	72219	D+M odbočky DN32 na SV a TUV	kus	2,000	367,08	734,16
11	K	72223	Ventil uzavírací DN32	kus	2,000	273,17	546,34

#### 725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

**6 795,18**

12	K	72533	D+M keramické výlevky vč. soustavy pro napojení na kanalizaci	soubor	1,000	5 356,75	5 356,75
13	K	72582	D+M nástěnné baterie vč. napojení na SV a TUV	soubor	1,000	1 438,43	1 438,43

#### 727 - Zdravotnicka - požární ochrana

**3 414,66**

14	K	72711	Požární ucpávky	kpl	1,000	3 414,66	3 414,66
----	---	-------	-----------------	-----	-------	----------	----------





Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP

**Objekt: 06 - Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - SCS I. Etapa**

Místo: Datum: 23.09.2014  
Objednavatel: Projektant: D plus Projektová a inženýrská,  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>6 453,35</b>
M - Práce a dodávky M	6 453,35
21-M - Elektromontáže	3 445,35
D2 - Instalace nových a přeložených rozvodů:	2 371,83
D3 - Instalační materiál:	1 073,52
D4 - Demontáž stávajících zásuvek:	3 008,00
D2 - Instalace nových a přeložených rozvodů:	3 008,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>6 453,35</b>

# ROZPOČET

Stavba: Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP

**Objekt: 06 - Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - SCS I. Etapa**

Místo: Datum: 23.09.2014  
 Objednavatel: Projektant: D plus Projektová a inženýrská,  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 453,35**

### M - Práce a dodávky M

**6 453,35**

#### 21-M - Elektromontáže

**3 445,35**

#### D2 - Instalace nových a přeložených rozvodů:

**2 371,83**

1	K	Pol40	Uzamykatelná dvouzásuvka pro 2xRJ45 (Schrack)	ks	1,000	1 963,43	1 963,43
2	K	Pol41	Modul RJ45 (Jack) 110, kat. 6, nestíněný RiT	ks	2,000	204,20	408,40

#### D3 - Instalační materiál:

**1 073,52**

3	K	Pol42	CLASSix UTP Horizontal Cable, HFFR 332-3 Cat A, 305m Box	m	28,000	25,35	709,80
4	K	Pol43	Pevná instalační trubka bezhalogenová, pr.25mm	m	8,000	38,46	307,68
5	K	Pol44	Ohebná instalační trubka bezhalogenová, pr.25mm	m	4,000	14,01	56,04

#### D4 - Demontáž stávajících zásuvek:

**3 008,00**

#### D2 - Instalace nových a přeložených rozvodů:

**3 008,00**

6	K	Pol45	Uzamykatelná dvouzásuvka pro 2xRJ45 (Schrack)	ks	1,000	1 963,43	1 963,43
7	K	Pol47	CLASSix UTP Horizontal Cable, HFFR 332-3 Cat A, 305m Box	m	28,000	5,61	157,08
8	K	Pol48	Pevná instalační trubka bezhalogenová, pr.25mm	m	8,000	34,26	274,08
9	K	Pol49	Ohebná instalační trubka bezhalogenová, pr.25mm	m	4,000	34,26	137,04
10	K	Pol50	Ukončení kabeláže (na patch panelu)	ks	2,000	100,75	201,50
11	K	Pol51	Měření a předání systému(porty)	ks	2,000	26,46	52,92
12	K	Pol52	Drobný a pomocný instalační materiál (štítky, popisky apod.)	kpl	1,000	221,95	221,95



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP

**Objekt: 07 - Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - SCS II. Etapa**

Místo: Datum: 23.09.2014  
Objednavatel: Projektant: D plus Projektová a inženýrská,  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>3 618,23</b>
21-M - Elektromontáže	3 618,23
D2 - Instalace nových a přeložených rozvodů:	1 405,10
D3 - Instalační materiál:	748,50
D4 - Demontáž stávajících zásuvek:	201,50
D2 - Instalace nových a přeložených rozvodů:	1 263,13
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>3 618,23</b>

# ROZPOČET

Stavba: Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP

**Objekt: 07 - Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - SCS II. Etapa**

Místo: Datum: 23.09.2014  
 Objednavatel: Projektant: D plus Projektová a inženýrská,  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 618,23**

### 21-M - Elektromontáže

**3 618,23**

#### D2 - Instalace nových a přeložených rozvodů:

**1 405,10**

1	K	Pol52	Nosná maska 2x RJ 45 pro ABB Tango	ks	1,000	100,75	100,75
2	K	Pol53	Kryt komunikační zásuvky ABB Tango, bílá	ks	1,000	88,04	88,04
3	K	Pol54	Jednorámeček ABB Tango, bílá	ks	1,000	37,38	37,38
4	K	Pol41	Modul RJ45 (Jack) 110, kat. 6, nestíněný RiT	ks	2,000	204,20	408,40
5	K	Pol55	Instalační krabička pro 2 zásuvku (do stěny)	ks	1,000	28,55	28,55
6	K	Pol56	Nosná maska 1x RJ 45 pro ABB Tango	ks	1,000	81,56	81,56
7	K	Pol53	Kryt komunikační zásuvky ABB Tango, bílá	ks	1,000	88,04	88,04
8	K	Pol54	Jednorámeček ABB Tango, bílá	ks	1,000	37,38	37,38
9	K	Pol41	Modul RJ45 (Jack) 110, kat. 6, nestíněný RiT	ks	1,000	204,20	204,20
10	K	Pol55	Instalační krabička pro 2 zásuvku (do stěny)	ks	1,000	28,55	28,55
11	K	Pol57	Connection box cat.6 - spojovací box CAT6 UTP 8p8c LSA+/Krone	ks	3,000	100,75	302,25

#### D3 - Instalační materiál:

**748,50**

12	K	Pol42	CLASSix UTP Horizontal Cable, HFFR 332-3 Cat A, 305m Box	m	24,000	25,35	608,40
13	K	Pol44	Ohebná instalační trubka bezhalogenová, pr.25mm	m	10,000	14,01	140,10

#### D4 - Demontáž stávajících zásuvek:

**201,50**

14	K	Pol58	Dvozásuvky na stěně demontáž-přesun (ze stávající pozice)	ks	2,000	100,75	201,50
----	---	-------	---	----	-------	--------	--------

#### D2 - Instalace nových a přeložených rozvodů:

**1 263,13**

15	K	Pol59	Nosná maska 2x RJ 45 pro ABB Tango	ks	1,000	100,75	100,75
16	K	Pol63	Nosná maska 1x RJ 45 pro ABB Tango	ks	1,000	81,56	81,56
17	K	Pol64	Connection box cat.6 - spojovací box CAT6 UTP 8p8c LSA+/Krone	ks	3,000	100,75	302,25
18	K	Pol47	CLASSix UTP Horizontal Cable, HFFR 332-3 Cat A, 305m Box	m	24,000	5,61	134,64
19	K	Pol49	Ohebná instalační trubka bezhalogenová, pr.25mm	m	10,000	34,26	342,60
20	K	Pol51	Měření a předání systému(porty)	ks	3,000	26,46	79,38
21	K	Pol65	Drobný a pomocný instalační materiál (štítky, popisky apod.)	kpl	1,000	221,95	221,95





Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP

**Objekt: 08 - Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - SCS III. Etapa**

Místo: Datum: 23.09.2014  
Objednavatel: Projektant: D plus Projektová a inženýrská,  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>6 272,89</b>
M - Práce a dodávky M	6 272,89
21-M - Elektromontáže	6 272,89
D2 - Instalace nových a přeložených rozvodů:	1 621,44
D2 - Instalace nových a přeložených rozvodů:	4 550,70
D4 - Demontáž stávajících zásuvek:	100,75
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>6 272,89</b>

# ROZPOČET

Stavba: Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP

**Objekt: 08 - Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - SCS III. Etapa**

Místo: Datum: 23.09.2014  
 Objednavatel: Projektant: D plus Projektová a inženýrská,  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 272,89**

### M - Práce a dodávky M

**6 272,89**

#### 21-M - Elektromontáže

**6 272,89**

#### D2 - Instalace nových a přeložených rozvodů:

**1 621,44**

1	K	Pol56	Nosná maska 1x RJ 45 pro ABB Tango	ks	3,000	81,56	244,68
2	K	Pol53	Kryt komunikační zásuvky ABB Tango, bílá	ks	3,000	88,04	264,12
3	K	Pol54	Jednorámeček ABB Tango, bílá	ks	3,000	37,38	112,14
4	K	Pol41	Modul RJ45 (Jack) 110, kat. 6, nestíněný RiT	ks	3,000	204,20	612,60
5	K	Pol55	Instalační krabička pro 2 zásuvku (do stěny)	ks	3,000	28,55	85,65
6	K	Pol57	Connection box cat.6 - spojovací box CAT6 UTP 8p8c LSA+/Krone	ks	3,000	100,75	302,25

#### D2 - Instalace nových a přeložených rozvodů:

**4 550,70**

7	K	Pol63	Nosná maska 1x RJ 45 pro ABB Tango	ks	3,000	81,56	244,68
8	K	Pol64	Connection box cat.6 - spojovací box CAT6 UTP 8p8c LSA+/Krone	ks	3,000	100,75	302,25
9	K	Pol47	CLASSix UTP Horizontal Cable, HFFR 332-3 Cat A, 305m Box	m	34,000	5,61	190,74
10	K	Pol49	Ohebná instalační trubka bezhalogenová, pr.25mm	m	25,000	34,26	856,50
11	K	Pol51	Měření a předání systému(porty)	ks	5,000	26,46	132,30
12	K	Pol70	Drobný a pomocný instalační materiál (štítky, popisky apod.)	kpl	1,000	221,95	221,95
13	K	Pol67	Dokumentace skutečného stavu SCS	ks	1,000	1 126,84	1 126,84
14	K	Pol42	CLASSix UTP Horizontal Cable, HFFR 332-3 Cat A, 305m Box	m	34,000	5,61	190,74
15	K	Pol44	Ohebná instalační trubka bezhalogenová, pr.25mm	m	25,000	34,26	856,50
16	K	Pol65	protipožární ucpávky (prostupy) do 60(90)min.	ks	2,000	214,10	428,20

#### D4 - Demontáž stávajících zásuvek:

**100,75**

17	K	Pol58	Dvojjzásuvky na stěně demontáž-přesun (ze stávající pozice)	ks	1,000	100,75	100,75
----	---	-------	---	----	-------	--------	--------



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP

**Objekt: 09 - Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - EPS**

Místo: Datum: 23.09.2014  
Objednavatel: Projektant: D plus Projektová a inženýrská,  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>61 925,80</b>
M - Práce a dodávky M	61 925,80
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	61 925,80
D5 - Práce EPS	9 959,21
D2 - Zařízení EPS	3 090,57
D3 - Kabeláž a instalační materiál	6 868,64
D1 - Materiál EPS	51 966,59
D2 - Zařízení EPS	51 966,59
D3 - Kabeláž a instalační materiál	8 404,46
D4 - Ostatní	7 461,04
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>61 925,80</b>

# ROZPOČET

Stavba: Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP

**Objekt: 09 - Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - EPS**

Místo: Datum: 23.09.2014  
 Objednavatel: Projektant: D plus Projektová a inženýrská,  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**61 925,80**

### M - Práce a dodávky M

**61 925,80**

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení

61 925,80

D5 - Práce EPS

9 959,21

D2 - Zařízení EPS

3 090,57

1	K	Pol85	Automatický multisenzorový hlásič O2T (řada IQ8)	ks	6,000	6,69	40,14
2	K	Pol86	Sokl hlásiče v základním prov. pro hlásice řady IQ8	ks	6,000	114,19	685,14
3	K	Pol87	Elektroinstalční krabice pro EPS	ks	2,000	171,28	342,56
4	K	Pol88	Nová ovládací skříň EPS SK 08.1 (800x600)	ks	1,000	1 223,42	1 223,42
5	K	Pol89	Zdroj 12V EPS dle EN 54-4, pro novou skříň EPS SK 08.1 (včetně baterií, adaptéru a signal. koppleru 4/2)	ks	1,000	342,56	342,56
6	K	Pol90	Ovládací modul -Koppler 12R	ks	1,000	456,75	456,75

### D3 - Kabeláž a instalační materiál

6 868,64

7	K	Pol74	JE-H(St)H , 1x2x0,8 PRAFlaGuard® B2CaS1 (kabel včetně nosné trasy tvořené přichytkami)	m	80,000	11,41	912,80
8	K	Pol75	Elektroinstalční trubka bezhalogenová 25mm (včetně přichytek a kotvení)	m	50,000	34,26	1 713,00
9	K	Pol76	JE-H(St)H , 2x2x0,8 PRAFlaGuard® B2CaS1 (kabel včetně nosné trasy tvořené přichytkami)	m	90,000	11,41	1 026,90
10	K	Pol77	protipožární ucpávky (prostupy) do 90min.	ks	5,000	214,10	1 070,50
11	K	Pol78	Revizní otvor vyklápěcí do SDK (60x60cm)	ks	1,000	856,40	856,40
12	K	Pol79	Ostatní instal. materiál (protahovací vodiče, štitky, popisky atd.)	kpl.	1,000	1 289,04	1 289,04

### D1 - Materiál EPS

51 966,59

#### D2 - Zařízení EPS

51 966,59

13	K	Pol68	Automatický multisenzorový hlásič O2T (řada IQ8)	ks	6,000	1 176,68	7 060,08
14	K	Pol69	Sokl hlásiče v základním prov. pro hlásice řady IQ8	ks	6,000	102,15	612,90
15	K	Pol70	Elektroinstalční krabice pro EPS	ks	2,000	439,47	878,94
16	K	Pol71	Nová ovládací skříň EPS SK 08.1 (800x600)	ks	1,000	12 084,22	12 084,22
17	K	Pol72	Zdroj 12V EPS dle EN 54-4, pro novou skříň EPS SK 08.1 (včetně baterií, adaptéru a signal. koppleru 4/2)	ks	1,000	11 801,38	11 801,38
18	K	Pol73	Ovládací modul -Koppler 12R	ks	1,000	3 663,57	3 663,57

### D3 - Kabeláž a instalační materiál

8 404,46

19	K	Pol91	JE-H(St)H , 1x2x0,8 PRAFlaGuard® B2CaS1 (kabel včetně nosné trasy tvořené přichytkami)	m	80,000	17,66	1 412,80
----	---	-------	--	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	Pol92	Elektroinstalační trubka bezhalogenová 25mm (včetně přichytek a kotvení)	m	50,000	22,80	1 140,00
21	K	Pol93	JE-H(St)H , 2x2x0,8 PRAFlaGuard® B2CaS1 (kabel včetně nosné trasy tvořené přichytkami)	m	90,000	27,54	2 478,60
22	K	Pol95	Revizní otvor vyklápěcí do SDK (60x60cm)	ks	1,000	3 373,06	3 373,06
<i>D4 - Ostatní</i>							<i>7 461,04</i>
23	K	Pol97	Programování stávající objektové ústředny EPS	kpl.	1,000	913,42	913,42
24	K	Pol98	Provedení funkční zkoušky před uvedením do provozu (výchozí revize)	kpl.	1,000	1 843,92	1 843,92
25	K	Pol99	Nahrání (implementace) mapových podkladů do stávající grafické nadstavby MrGuard	kpl.	1,000	614,64	614,64
26	K	Pol100	Zakreslení hlásičů do grafické nadstavby MrGuard	kpl.	1,000	614,64	614,64
27	K	Pol101	Dokumentace (skutečné provedení)	kpl.	1,000	3 474,42	3 474,42





Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP

**Objekt: 10 - Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - EKV**

Místo: Datum: 23.09.2014  
Objednavatel: Projektant: D plus Projektová a inženýrská,  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>418 862,27</b>
M - Práce a dodávky M	418 862,27
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	418 862,27
D1 - Instalační materiál:	375 154,64
D2 - Ostatní:	43 707,63
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>418 862,27</b>

# ROZPOČET

Stavba: Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP

**Objekt: 10 - Pasová kontrola T1 úprava VIP 1. NP - EKV**

Místo: Datum: 23.09.2014  
 Objednavatel: Projektant: D plus Projektová a inženýrská,  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**418 862,27**

### M - Práce a dodávky M

**418 862,27**

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení

**418 862,27**

D1 - Instalační materiál:

**375 154,64**

1	K	220010001	Montáž stožárů dřevěných nepatkováných typ J jednoduchých délky od 6 do 8 m v rovině	kus	0,000	18 954,00	0,00
2	K	Pol1	Turniket plnovysoký CLEARSEC	ks	1,000	250 942,69	250 942,69
2	K	Pol2	Řídící jednotka Master M2150	ks	2,000	21 855,55	43 711,10
3	K	Pol3	Network interface card - síťová karta pro M2150		1,000	6 994,94	6 994,94
3	K	Pol4	Input/output interface card - vstupně-výstupní karta pro M2150	ks	2,000	4 736,14	9 472,28
4	K	Pol5	Card Reader w/KP - čtečka karet DesFire EV1 s klávesnicí	ks	3,000	7 533,60	22 600,80
4	K	Pol6	Plechová montážní krabice pro EPS interface		1,000	1 571,60	1 571,60
5	K	Pol7	Rozhraní EPS ACS pro přímé odpojení napájení zámků dveří	ks	1,000	7 973,24	7 973,24
5	K	Pol8	Elektromechanický zámek, rozteč 72 mm	ks	1,000	11 321,31	11 321,31
6	K	Pol9	Kabel s konektorem, 10m	ks	1,000	1 027,81	1 027,81
6	K	Pol10	Bezpečnostní kování klika-klika - široké SX03	ks	1,000	4 086,50	4 086,50
7	K	Pol11	Protiplech pro Abloy zámky	ks	1,000	764,03	764,03
7	K	Pol12	Kabelová průchodka 258mm	ks	1,000	759,76	759,76
8	K	Pol13	Magnetický kontakt DC107	ks	1,000	731,59	731,59
8	K	Pol14	Nouzové tlačítko -KAC WG2002SG	ks	1,000	917,69	917,69
9	K	Pol15	Podomítková krabice KU68 HF	ks	2,000	233,90	467,80
9	K	Pol16	Panasonic Olověný akumulátor 12V/7,2 Ah	ks	2,000	466,96	933,92
10	K	Pol17	Propojovací krabice PKGH 200	ks	2,000	1 009,89	2 019,78
10	K	Pol18	Napájecí kabel v provedení IEC 332/3 4x1 např. 1-CHKE-R	m	12,000	49,51	594,12
11	K	Pol19	Datový kabel v provedení IEC 332/3 FTP4x2x0,5 např.MEGALINE 4x2x0,5	m	85,000	34,15	2 902,75
11	K	Pol20	Ohebná elektroinstalační trubka HFX do prům. 32mm - bezhalogenová vč. příchytka a spojka	m	35,000	49,51	1 732,85
12	K	Pol21	Vyvazovací vylamovací bezhalogenový kanál 125x75	ks	2,000	520,74	1 041,48
12	K	Pol22	Kabelový štítek nebo popisek	ks	10,000	28,17	281,70
13	K	Pol23	Ucpávky průchodů požárními úseky (nové a oprava stávajících)	ks	3,000	640,25	1 920,75
13	K	Pol24	Ostatní instalační materiál	kpl.	1,000	384,15	384,15

### D2 - Ostatní:

**43 707,63**

14	K	Pol25	Úprava kabeláže a přípravné práce	hod.	4,000	405,49	1 621,96
----	---	-------	-----------------------------------	------	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	Pol26	Složení a instalace nového turniketu, zámečnické úpravy pro instalaci kabeláže a EKV. Mech.seřízení	hod.	30,000	405,49	12 164,70
16	K	Pol27	Nastavení a odzkoušení parametrů turniketu	hod.	4,000	405,49	1 621,96
17	K	Pol28	Dopravné turniketu	kpl.	1,000	14 939,15	14 939,15
18	K	Pol29	Programování systému MULTIMAX	hod.	2,000	640,25	1 280,50
19	K	Pol30	Dokumentace skutečného provedení, certifikáty, prohl. o shodě, měřicí protokoly atd. (dle SOD) (4paré+CD)	kpl.	1,000	6 658,59	6 658,59
20	K	Pol31	Individuální zkoušky	hod.	4,000	405,49	1 621,96
21	K	Pol32	Komplexní zkoušky	hod.	2,000	405,49	810,98
22	K	Pol33	Výchozí elektrická revize	kpl.	1,000	2 987,83	2 987,83